Unidade Orçamentária 02.10.01 Secretaria Municipal de Saúde I
Executora: 02.10.02 Atencão Bãsica
Func.lo: 10 Saúde
Sub-Função: 301 Atencão Básica
Proarama: 1001 Atencão Básica
Ação:
Fonte: O 1 T.souro
Cateaoria da DesOAsa: 3.3.90.30 Material de Consumo
Valor: 5.735,07 (cinco mil setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos)

Arl 2° - Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior
serão transferidos da seguinte rubrica:

Órgão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Município
Executora:

[...]

99 Reserva de Continaência
Sub-Fundo: 999 Reserva de Continaência
Proarama: 9999 Reserva de Continaência
Ação: 9999 Reserva de Continaência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaoria da DesOAsa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$ 5.735,07 (cinco mil setecentos e trinta e cinco reais e sete

centavos)

Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânic.a do
Municipio de Ibiúna) deverão ser destinados para compra de insumo como 'luvas,
esparadrapo, atadura, seringas, algodão, agulhas para a Unidade de Saúde do